
UCHWAŁA NR XLV/344/2014
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami/, art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych / t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późniejszymi zmianami/, 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§ 1. 

W uchwale nr XLI/319/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu gminy na 2014 rok postanawia się 
wprowadzić następujące zmiany: 

A. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 61.579 zł 

W tym : 

Zadania zlecone

W dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 1.579 zł. 

Z tytułu dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na podstawie decyzji Nr FBI.3111.38.3.2014 
Wojewody Śląskiego z dnia 19 lutego 2014 r. 

Zadania własne

W dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 60.000 zł. 

Z tytułu dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin na 
podstawie decyzji Nr FBI.3111.50.8.2014 Wojewody Śląskiego z dnia 3 marca 2014 r. 

B. Zwiększyć wydatki o kwotę 61.579 zł 

W tym: 

Zadania zlecone

W dziale 750 - Administracja publiczna 

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie o kwotę 1.579 zł. 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki naliczane od nich. 

Zadania własne

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 60.000 zł. 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki naliczane od nich. 

Id: 59D65136-C296-4C2A-B40E-DAC1A9714059. Podpisany



C. Zmniejszyć dochody bieżące o 188.313 zł 

W tym : 

W dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 122.186 zł.

Na podstawie pisma Nr ST3/4820/2/2014 Ministra Finansów z dnia 13 lutego 2014 r. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 66.127 zł. 

Na podstawie decyzji Nr FBI.3111.50.8.2014 Wojewody Śląskiego z dnia 3 marca 2014 r. 

D. Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 188.313 zł 

Zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i składki naliczane od nich 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 100.000 zł. 

Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 66.127 zł. 

Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 22.186 zł. 

E. Dokonać przeniesień między działami 

Zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 700.000 zł. 

W tym : 

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody o kwotę 350.000 zł. 

dotyczy zadania inwestycyjnego pn. - Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Klasztornej, Reformackiej, 
Targowej. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i mieszkaniowa 

Rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód. o kwotę 350.000 zł. 

dotyczy zadania inwestycyjnego pn. - Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Klasztornej, Reformackiej, 
Targowej w Pilicy. 

Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 700.000 zł. 

W dziale 600 - Transport i łączność 

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 700.000 zł. 

z przeznaczeniem na zadanie pn. - Przebudowa dróg gminnych ul. Klasztorna, Reformacka. Targowa 
w M. Pilica z przedłużeniem ul. Klasztornej do wylotu na DW 790 w M. Biskupice oraz budowa 
kanalizacji deszczowej, budowa i przebudowa oświetlenia dróg, przebudowa sieci energetycznej. 

F. Dokonać zmiany charakteru wydatków 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Id: 59D65136-C296-4C2A-B40E-DAC1A9714059. Podpisany



Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 5.800 zł., a zwiększyć wydatki na wynagrodzenia 
i składki naliczane od nich o kwotę 5.800 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia za wykonanie 
operatów szacunkowych i wycięcia krzewów i zarośli na gruntach gminnych. 

Zmiany zawarte w pkt A) i C) obrazuje załącznik Nr 1- Dochody do niniejszej uchwały 

Zmiany zawarte w pkt B), D), E) i F0 obrazuje załącznik : Nr 2 - Wydatki 

Załącznik Nr 3 obrazuje zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2014. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 29.175.932 zł. 
WYDATKI - 32.673.932 zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy

Jan Pająk

Id: 59D65136-C296-4C2A-B40E-DAC1A9714059. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/344/2014 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Dochody 

 w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750   Administracja publiczna 72 019,00 0,00 1 579,00 73 598,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    72 019,00 0,00 1 579,00 73 598,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 57 919,00 0,00 1 579,00 59 498,00

758   Różne rozliczenia 8 894 600,00 -122 186,00 0,00 8 772 414,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    8 894 600,00 -122 186,00 0,00 8 772 414,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 894 600,00 -122 186,00 0,00 8 772 414,00

801   Oświata i wychowanie 712 710,00 -6 127,00 0,00 706 583,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    712 710,00 -6 127,00 0,00 706 583,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 290 000,00 -6 127,00 0,00 283 873,00

bieżące razem: 22 561 666,00 -128 313,00 1 579,00 22 434 932,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe

majątkowe razem: 6 741 000,00 0,00 0,00 6 741 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 850 000,00 0,00 0,00 2 850 000,00

 

Ogółem: 29 302 666,00 -128 313,00 1 579,00 29 175 932,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 850 000,00 0,00 0,00 2 850 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 59D65136-C296-4C2A-B40E-DAC1A9714059. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/344/2014 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Wydatki 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania 
bieżące 

 świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1034905 156000 0 0 0 156000 0 0 0 0 878905 878905 0 0

zmniejszenie -350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -350000 -350000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
400  

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 684905 156000 0 0 0 156000 0 0 0 0 528905 528905 0 0

przed zmianą 1034905 156000 0 0 0 156000 0 0 0 0 878905 878905 0 0

zmniejszenie -350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -350000 -350000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 40002 Dostarczanie 

wody 

po zmianach 684905 156000 0 0 0 156000 0 0 0 0 528905 528905 0 0

przed zmianą 5477725 449300 352000 0 352000 97300 0 0 0 0 5028425 5028425 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0
600  

Transport 
i łączność 

po zmianach 6177725 449300 352000 0 352000 97300 0 0 0 0 5728425 5728425 0 0

przed zmianą 4859300 389300 292000 0 292000 97300 0 0 0 0 4470000 4470000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0
 60016 Drogi publiczne 

gminne 

po zmianach 5559300 389300 292000 0 292000 97300 0 0 0 0 5170000 5170000 0 0

przed zmianą 280000 230000 130000 2400 127600 100000 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -5800 -5800 -5800 0 -5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5800 5800 5800 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700  

Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 280000 230000 130000 8200 121800 100000 0 0 0 0 50000 50000 0 0

 70005 Gospodarka przed zmianą 180000 130000 130000 2400 127600 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

Id: 59D65136-C296-4C2A-B40E-DAC1A9714059. Podpisany



zmniejszenie -5800 -5800 -5800 0 -5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5800 5800 5800 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

gruntami 
i nieruchomości
ami 

po zmianach 180000 130000 130000 8200 121800 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 2913574 2903574 2900574 2165469 735105 0 3000 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1579 1579 1579 1579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750  

Administracja 
publiczna 

po zmianach 2915153 2905153 2902153 2167048 735105 0 3000 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 189267 189267 189267 190469 -1202 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1579 1579 1579 1579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 75011 Urzędy 

wojewódzkie 

po zmianach 190846 190846 190846 192048 -1202 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11545110 11419110 11069070 8365390 2703680 0 350040 0 0 0 126000 126000 0 0

zmniejszenie -188313 -188313 -188313 -188313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801  

Oświata 
i wychowanie 

po zmianach 11416797 11290797 10940757 8237077 2703680 0 350040 0 0 0 126000 126000 0 0

przed zmianą 5464635 5338635 5151895 4205610 946285 0 186740 0 0 0 126000 126000 0 0

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 80101 Szkoły 

podstawowe 

po zmianach 5364635 5238635 5051895 4105610 946285 0 186740 0 0 0 126000 126000 0 0

przed zmianą 311914 311914 298144 278910 19234 0 13770 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 371914 371914 358144 338910 19234 0 13770 0 0 0 0 0 0 0

Id: 59D65136-C296-4C2A-B40E-DAC1A9714059. Podpisany



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania 
bieżące 

 świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1659909 1659909 1615389 1179680 435709 0 44520 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -66127 -66127 -66127 -66127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 80104 Przedszkola 

po zmianach 1593782 1593782 1549262 1113553 435709 0 44520 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2677446 2677446 2574586 2111760 462826 0 102860 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22186 -22186 -22186 -22186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 80110 Gimnazja 

po zmianach 2655260 2655260 2552400 2089574 462826 0 102860 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2727895 1316800 820000 0 820000 496800 0 0 0 0 1411095 1411095 0 0

zmniejszenie -350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -350000 -350000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900  

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po zmianach 2377895 1316800 820000 0 820000 496800 0 0 0 0 1061095 1061095 0 0

przed zmianą 1601095 200000 0 0 0 200000 0 0 0 0 1401095 1401095 0 0

zmniejszenie -350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -350000 -350000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 90001 

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód 

po zmianach 1251095 200000 0 0 0 200000 0 0 0 0 1051095 1051095 0 0

przed zmianą 32800666 21211585 19053495 11679887 7373608 1444770 433320 0 0 280000 11589081 11589081 2427656 0

zmniejszenie -894113 -194113 -194113 -188313 -5800 0 0 0 0 0 -700000 -700000 0 0

zwiększenie 767379 67379 67379 67379 0 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 32673932 21084851 18926761 11558953 7367808 1444770 433320 0 0 280000 11589081 11589081 2427656 0

Id: 59D65136-C296-4C2A-B40E-DAC1A9714059. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/344/2014 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2014 

L.p. Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Wartość

1 - Kompleksowy remont infrastruktury okołoturystycznej Zamku w Smoleniu, umożliwiający przywrócenie 
ruchu pieszego w obiekcie - etap II 2 199 000  2 199 000

2 - Rewitalizacja rynku w Pilicy 1 727 656  1 727 656

3 - Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 10 000  10 000

4 - Przebudowa sieci wodociągowej w Ul. Klasztornej, Reformackiej, Targowej, 17-stycznia w Pilicy 350 000 -350 000 0

5 - Budowa kanalizacji sanitarnej w Ul. Klasztornej, Reformackiej, Targowej, 17-stycznia w Pilicy 350 000 -350 000 0

6 - Przebudowa sieci wodociągowej w Biskupicach w Pilicy 5 535  5 535

7 - Przebudowa sieci wodociągowej w ul. 17 - ego Stycznia w Pilicy 500 000  500 000

8 - Przebudowa sieci wodociągowej w ul. 3 Maja w Pilicy 23 370  23 370

9 - Dokumentacja projektowa budowy ciągu pieszo-rowerowego w ciagu drogi wojewódzkiej Nr 790 od 
miejscowości Smoleń do granicy województwa 58 425  58 425

10 - Wykup gruntów 50 000  50 000

11 
-  Przebudowa dróg gminnych ul. Klasztorna,Reformacka. Targowa w M. Pilica z przedłużeniem ul. Klasztornej 
do wylotu na DW 790 w M. Biskupice oraz budowa kanalizacji deszczowej, budowa i przebudowa oświetlenia 
dróg, przebudowa sieci energetycznej 

4 270 000 700 000 4 970 000

12 - Modernizacja drogi gminnej - Ul. Piaskowa w Kidowie 200 000  200 000

13 - Odśnieżarka dla Zespołu Szkół w Pilicy 6 000  6 000

14 - Przebudowa schodów i ciągu komunikacyjnego przy szkole w Wierbce 20 000  20 000

15 - Instalacja windy dla niepełnosprawnych w SP w dzwono-Sierbowicach 40 000  40 000

16 - Zagospodarowanie placu przed budynkiem szkoły w Pilicy 60 000  60 000

17 - Modernizacja oczyszczalni ścieków w Pilicy 1 000 000  1 000 000

18 - Projekt termomodernizacji budynku remizy OSP w Pilicy 18 000  18 000

19 - Budowa oznaczenia toru MTB w Pilicy 70 000  70 000

20 - Kontynuacja przebudowy drogi powiatowej Pilica - Żarnowiec 500 000  500 000

21 - Projekty kanalizacji w Pilicy 51 095  51 095

22 - Budowa placów zabaw w Kidowie i Przychodach i stroje dla KGW w Solcy 30 000  30 000

23 - Projekt termomodernizacji budynku Domu Sportowca w Wierbce 40 000  40 000

24 - Przebudowa oświetlenia ulic Krakowskiej i Ogrodowej 10 000  10 000

 Ogółem zadania inwestycyjne 11 589 081 0 11 589 081

Id: 59D65136-C296-4C2A-B40E-DAC1A9714059. Podpisany




